Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
 Совет сельского поселения «Хара-Шибирь»

	РЕШЕНИЕ

	6 декабря 2021 г                                                                                            №16-26

	с. Хара-Шибирь
О ликвидации Совета сельского поселения «Хара-Шибирь» муниципального района «Могойтуйский район» Забайкальского края из Единого государственного реестра юридических лиц (ЕГРЮЛ)

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и основании пункта 4 статьи 27 Устава сельского поселения «Хара-Шибирь», Совет сельского поселения «Хара-Шибирь»
РЕШИЛ:
1. Ликвидировать Совет сельского поселения «Хара-Шибирь»  как юридическое лицо, зарегистрированное Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службой №2 по г. Чите от 07 июля 2003 года, ОГРН 1038080008702, ИНН 8003024773, КПП 800301001, место нахождения: 687432, Россия, Забайкальский край, Могойтуйский район, с. Хара-Шибирь, ул. Советская, 37.
2.     Назначить ликвидатором юридического лица из ЕГРЮЛ  Батоболотову Бутит Ширапцынгуевну, главного специалиста администрации сельского поселения «Хара-Шибирь».
	3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения, осуществляется за счёт средств бюджета сельского поселения «Хара-Шибирь»
	4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения                                                                 В.И.Трифонова